
 

 

Ordinær generalforsamling 
Den 24. februar 2025 kl. 19:00 

i Klubhuset, Østergade 29A, Oksbøl 

 

Beretning & Regnskab 2024 

 

 



Ordinær Generalforsamling i 
Boldklubben Vestkysten 2025 

Den 24. februar 2025 kl. 19:00 
i Klubhuset, Østergade 29A, Oksbøl 

med følgende dagsorden: 

 

1. Valg af dirigent 

2. Årsberetninger fra bestyrelsen og udvalgene 

3. Uddeling af pokaler 

4. Regnskabsberetning 

5. Godkendelse af kontingent 

6. Forelæggelse af budget for det kommende år 

7. Indkomne forslag, Herunder vedtægts ændringer 

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter 

 På valg er  

 Thomas Sørup Mortensen (Modtager genvalg) 

 Signe Klinggaard(Modtager genvalg)  

Mikkel Plauborg (Modtager genvalg) 

 Johan Brunbech (Suppleant) (Modtager genvalg) 

Carsten Harborg (Suppleant) (Modtager genvalg) 

9. Valg af revisor og 1 suppleant 

 På valg er 

 Jan Bloch (Modtager genvalg) 

 Anders Skjærbæk (Suppleant) (Modtager genvalg) 

10. Eventuelt 

 

Der gøres opmærksom på, at kun medlemmer der har betalt kontingent for året har stemmeret og er 

valgbare på generalforsamlingen. 



Bestyrelsens beretning 2025  

Sportsligt har det seneste år været et lidt blandet år. På herreseniorsiden har tredjeholdet spillet med i 
toppen af puljen både i foråret og i efteråret, men begge gange set sig slået af et bedre hold, som har 
rykket op, og selvom alle hold altid spiller for at vinde, er det for det bedste at de bliver nede i serie 5, 
så alle har et sted at spille fodbold uanset niveau. Tredjeholdet tabte for tredje år i streg 
kommunefinalen for serie 5 hold, fjerde gang må være lykkens gang.  Andetholdet har haft et svært år, 
som har været plaget af mange apillerafbud, så der har været rigtig mange inde over andenholdet i år. 
Både i foråret og efteråret endte man på en 6. plads i puljen, hvor de så skulle ud i overlevelseskamp 
mod et serie 4 hold. I foråret vandt vi over Vejle Kammeraterne, men i efteråret tabte vi desværre til 
Visby og skal derfor spille serie 4 her i foråret. Førsteholdet begyndte året godt og spillede med om 
oprykning til jyllandsserien helt indtil sidste spillerunde, dog endte de på en tredjeplads 2 point fra nr. 1 
og 1 point fra en playoffkamp på 2. pladsen. Efterårssæsonen startede mere rusten ud, hvor gik 6 
kampe før vi fik vores første sejr, dog afsluttede man meget pænt i resten af sæsonen, og var egentlig 
med i oprykningsspillet helt til slut, men ender 3 point fra en playoffkamp og 5 point fra puljevinderen, 
men det blev til en flot 4. plads i efteråret til førsteholdet. 
En tak skal lyde til Troels og Thomas, der begge har sagt stop efter i år. 
Damesenior startede en kæmpe flok i forhold til tidligere år, og der blev tilmeldt et 11 mandshold, 
virkelig flot! Dog var der rigtig mange nye, og rigtig mange der aldrig havde prøvet dette før, var det et 
meget udfordrende forår, hvor det desværre kun blev til 1 sejr. I foråret gik man tilbage til at spille 7 mod 
7, og her blev det væsentligt tættere kampe. Damesenior er igen i år også tilmeldt en vinterturnering, 
som også giver en masse god fodbold. 
Vores børne-/ungdomsafdeling har i år lignet sig selv. Det er en fornøjelse at følge, for mange aktiviteter 
og kampe der sker på stadion i Oksbøl! Det er efterhånden oftere, at man vil opleve en optaget 
Goalstation fremfor en tom Goalstation, hvis man passerer stadion i tidsrummet 16-21. Alt dette kan 
ikke ske uden vores mange fantastiske trænere, holdledere, børne-/ungdomsudvalget og alle andre der 
bidrager til afdelingen, så stor tak for dette! De løfter en kæmpe opgave, som skaber en fødekæde til 
vores seniorhold, som er stor i forhold til lignende byer.  

By-/sportsfesten i 2024 blev afviklet succesfuldt trods store udfordringer med vejret samt en aflyst 
førsteholdskamp. Det hele startede torsdag med foredrag med Finn Nørbygaard med tilhørende 
bakskuld. 
Fredag var en god dag for børnene, da der var dømt børnedag til den helt store guldmedalje. Dog 
drillede vejret, da det gav en del vand, og samtidig blev en af aftenens trækplastre, 
førsteholdskampen, aflyst, men trods komplikationerne, var det en god dag med fællesspisning. 
Lørdag sluttede by-/sportsfesten med Blåvandshuk Musikfestival. Også her drillede vejret, hvor der 
lørdag morgen blev kørt flis på store dele af pladsen, for at kunne afholde arrangementet, men trods 
dette, var Musikfestivalen stadig en stor succes, især da vejret klarede op ved en 16-tiden, og holdt tørt 
indtil lige inden vi lukkede.  
Der skal lyde en stor tak til alle der har hjulpet med at arrangere dette, både styregruppen, Team Vest 
og alle de mange frivillige der har hjulpet med at opbygge By-/sportsfesten, og tak til hele byen for at 
støtte op. 



Tiden mellem jul og nytår er generel travlt for BV. I løbet af disse dage afholder vi julebold, julebal og 
fyrværkerisalg, alle 3 arrangementer har været meget succesfulde, blandt andet har der til julebold i år 
været en veteranrække. 

Der skal lyde en stor tak til alle frivillige, ingen nævnt, ingen glemt, der igennem året har hjulpet 
klubben på den ene eller den anden måde, med alt fra trænertjanser og generel hjælp i den daglige 
drift, til bartjanser til musikfestival/julebal og alt ind i mellem, uden jer ingen klub! 

TAK! 

På vegne af bestyrelsen 

Frederik Kjeldsen Formand i BV 

 



Oksbøl Cykel Team 

   

  

Formandens beretning 2024-25 

 

Generalforsamling marts 2024 startede året med god deltagelse. 
Formanden og kassereren leverede hver især deres beretning som blev godkendt. 
Der blev snakket medlemstilgang og frivillighed = klubbens fremtid. Mange gode indspark som udvalget har 
forsøgt at arbejde videre med gennem året. 
 
Igen startede året med en social cykeltur og en fin fest om aftenen. Det nye festudvalg er godkendt og har 
accepteret genvalg.  
 
I løbet af året har der været blandet tilslutning til vores fælles træningsture. Der danner sig et billede af at 
godt vejr eller grillpølser eller bare noget flydende efter træning er meget inspirerende for at komme afsted 

     Måske lidt misforståelser af kaptajn roller har gjort folk lidt utilfredse. Plannerne er selvfølgelig lavet i 
den bedste mening.  
 
Vi er stadig i gang med nogle af de tiltag som går på tiltrækning af nye medlemmer, der er lavet 
opdateringer af hjemmeside og vores fb sider. Så er der arbejdet på grupper med dedikeret kaptajn til nye 
medlemmer, det søsættes med sæsonstarten 25. Opfordring til kaptajnerne at uploade billeder fra turene 
på fb for at holde siderne aktive, så de kommer i ’feeded’ hos byens borgere, er gået nogenlunde.  
 
Vi har i løbet af året gjort mere brug af DGI bl.a. omkring klub udvikling, digitalisering samt hjælp til afhold 
af førstehjælp kursus. Tilbagemeldingen var rigtig god fra dem som deltog.  
 
Tilbagevendende aktiviteter: mtb cup, bent pedersen cup, bvhr. Alle lykkedes at få afviklet. Det kniber med 
frivillige til at styre og organisere. Men ved selve afviklingen går det acceptabelt.  
 
Vores sponsorer ser ud til at være mest tilfreds med at være sponsorer til enkelt arrangementer i stedet for 
eks tøj sponsorat eller klub sponsorat.  
Bemærk: bvhr og de andre løb er via billetter og sponsorer en meget vigtig aktivitet for klubben. Prøv at 
overveje om du ikke kan bidrage med noget til de få personer som gør en kæmpe indsats for planlægningen 
gennem månederne op til løbene.  
 
Klubbens medlemmer har deltaget i forskellige løb hen over året. Det giver godt sammenhold et medlem 
lige gør en indsats for fælles træning eller lige spør ud på fb og arrangerer fælles tilmelding. Stor ros til det, 
og en opfordring til flere om at melde ind.  
 
Klubturen sidst i august havde lav tilslutning, hytterne var bestilt så de blev ombooket til oktober. Vi havde 
ikke flere deltagere men var heldige med vejret og det blev en fin tur til Middelfart.  
 
Tøj-gate fortsætter, jeg tror snart tøjudvalget er tyndslidte før tøjet. Det er rigtig svært og der er stor respekt 
herfra. Er der nogen medlemmer som vover at overtage, så er der helt sikkert plads til en med forstand på 
tøjbranchen der vil hjælpe dem.  
 
Jule turen med afslutning inkl. æbleskiver og gløgg må gerne blive en tradition.  
 
Til slut herfra (kopi fra 2024, det gælder stadig) en tak for indsatsen til sponsorer og alle som bidrager med 
jeres frivillige arbejdskraft for klubbens drift, I er hammervigtige for klubben og medlemmerne.  



Beretning  for  Oksbøl krocket klub vedr. år 2024 

2024 har vejrmæssig været lidt op og ned, men vi har dog kunnet spille det meste af året, ok haft 

mange gode kampe. Vi var ved årets start 20 medlemmer, og haft tilgang af et nyt medlem en M 1 

spiller som kom fra Vester Hede. Vi har desværre også mistet en trofast og afholdt spiller, Inger 

Pedersen som tabte kampen til Kræften.. 

Vi har haft 3 hold med i holdturnering, der blev ikke opnået de store resultater. 

I parturnering havde vi 6 par med, heller ikke her opnåede vi nogen store resultater. 

Enkeltmandsturnering, 3 deltagere 2 gik videre til DM i Slagelse, det gav en danmarksmester, 

Bruno Vedstesen, blev Danmarksmester i klasse M 2 som er den næsthøjeste klasse 

Ved krockethuset har vi fået nyt tag på den side der vender mod østergade, og der er kommet ny 

pumpe i vores kloakbrønd. 

Aktiviteter i 2024 

Vi havde 2 hold med i en vinterturnering   

Den 22 - 2 Generalforsamling  

Den 26 - 3 Tirsdagstræf 

Den 30 - 6 Parstævne med 52 deltagere 

Den  5 - 9  Lokal stævne og efterfølgende grillaften, en rigtig hyggelig dag, og aften. 

Den 14 - 11 havde vi Julefrokost for medlemmer med påhæng, det blev afholdt privat hos Erling 

Tobiasen, stor tak til Erling for det fine arrangement. 

Til sidst en tak til Boldklubben for et godt samarbejde, og tak til udvalget og alle andre som gør en 

indsats i klubben, også en stor tak til Else Maries mand John for hans hjælp i forbindelse med det 

nye tag. 

På bestyrelsens vegne Niels Jørgensen 

 



Årsberetning for 2024 fra BVV-afdelingen. 

Årets gang i 2024 i BVV. Vi er nu oppe på knap 270 stk. der følger med på vores facebooke gruppe og vi ca. 

100 betalende medlemmer. Vi havde årsmøde i starten 21 juni 2024. Her blev veteranudvalg genvalgt og vi 

fik revideret vores vedtægter for afdelingen. Lige efter årsmødet havde klubben sommermøde Dette var en 

super fin dag/aften med god mad, gode historie og nogle gode og hyggelige timer. Klubben havde i 2024 

åben onsdag og fredag på Oxbøl stadion. Dette er fortsætter i 2025. Disse dage bruges til at få et spil kort, 

Petanque, lave små rep. for klubben eller for det meste en gang snak. Derudover har klubben i 2024 

arrangeret TV aftener, Petanque, dette spiller vi hver onsdag aften og dette vil fortsætter med fornyet 

styrke i 2025. Klubben har arrangeret Poker aftener. Ud over dette har vi lavet en del frivilligt 

vedligeholdelsesarbejde på stadion i 2024. Dette arbejde vil også fortsætte i 2025, hvor der også er planlagt 

nye tiltag og opgaver. Her kan bl.a. nævnes etablering af køkken med indlagt vand og afløb i 

veteranrummet, et par arbejdsdage hvor vi søger frivillige hjælpere til forskellige opgaver på stadion og 

hjælpe med at stege bakskuld til festival. Og sidst, men ikke mindst holder vi nytårstaffel med 57 deltager 

den 7.02.2025, hvor vi traditionen tro skal have/ får kanon god mad, god dessert, super stemning og 

masser af gode gamle løgnehistorie og i år går hele overskuddet fra festen bl.a. til nye borde/bænke sæt. Vi 

vil fra Veterangruppe udvalget side, takke vores sponsorer og alle dem som har hjulpet os med afvikling af 

vores arrangementer, tak til cafeterier bestyrerparret Jette og Henrik og til bestyrelsen for godt samarbejde 

MVH 

Udvalget for Veterangruppen 

 



RESULTATOPGØRELSE

Nota Budget 2025 2024 2023

FODBOLD -OVER/UNDERSKUD 1 -5.600                   -46.361                -5.040                   

KROKET -OVER/UNDERSKUD 2 1.500                    -581                      -185                      

BV-VETERANER IALT 3 19.800                  26.564                  18.475                  

CYKLING - OVERSKUD/UNDERSKUD 4 -                        24.610                  36.201                  

HALLEJE IALT 5 -17.000                -18.423                -17.305                

ADMINISTRATION UDGIFTER I ALT 6 -110.500              -78.830                -111.973              

DRIFTTILSKUD 7 225.000               274.786               260.905               

UDGIFTER KLUBHUS IALT 8 -163.080              -389.366              -239.618              

UDGIFTER STADION I ALT 9 -136.000              -209.237              -151.036              

UDDANNELSE-OVER/UNDERSKUD 10 -2.000                   -21.119                -6.080                   

IKKE SPORTSLIG AKTIVETET OVERSKUD 11 336.500               436.551               419.460               

RENTER, AFSKRIVNING 12 -165                      -592                      -1.983                   

RESULTAT FØR HENSÆTTELSER 148.455               -1.997                   201.821               

OVERFØRT TIL HENSÆTTELSE MUSIKFESTIVAL -30.113                -123.126              

OVERFØRT TIL HENSÆTTELSER BØRN OG UNGE ARBEJDET -                        -15.000                

OVERFØRT FRA HENSÆTTELSER PIGEOMKLÆDNING 86.093                  56.222                  

OVERFØRT TIL HENSÆTTELSER BV VETERANER -26.564                -18.475                

OVERFØRT FRA HENSÆTTELSER BBV Veteraner 10.000                  

ÅRETS OVERSKUD 148.455               37.420                  101.442               



BALANCEN 2024 2023

AKTIVER

Varelager - cafeteria 6.512                    10.390                  

Kasse - BV 43.846                  56.905                  

Debitorer 1.000                    

Tilgodehavende Varde kommune 74.632                  8.665                    

Tilgodehavende 91.774                  

Tilgodehavende fyrværkeri salg 23.113                  116.226               

Mellemregning Musikfestival 4.146                    5.411                    

Tilgodehaende Musikfestival 153.239               123.126             

Tilgodehavende kontingenter 42.150                  23.394                  

Sparkrone - 11752349 Kassekred 187.813               212.649               

Sparkrone - 11752322 Fodbold 489                       49.976                  

Clearhaus /kontingent) 1.800                    1.200                    

Dankort (kontingent) 827                       

Sparkrone - 11752330 Cafeteria 19.896                  58.569                  

Sparkrone - 11752357 OCT 205.383               180.773               

Goalstation 591.838               591.838               

Patanque bane 27.175                  27.175                  

Klubhus/stadion 1.450.000            1.450.000            

AKTIVER IALT 2.833.860            3.008.071            

PASSIVER

Skattekontoen -1.350                   

Skyldig Feriepenge -1.725                   

Skyldig omk. - BV -42.001                -204.237              

Kreditor DBU -12.842                -12.670                

Kreditor JETTE -71.125                -105.100              

Skyldig Oksbøl trælast 1                            -1.292                   

Kreditor Sportsmaster -1.704                   

Mellemregning Julebal -52.736                -                        

Dankort/kontingent -409                      

MobilePay /kontingent -821                      -323                      

Lån Nykredit -1.975                   -23.513                

Hensat FU Junior Rejsefond -14.836                -19.636                

Hensættelse Musikfestival -153.239              -123.126              

Hensættelser Børn og Unge arbejde (musikfestival) -15.000                -15.000                

Hensættelser fondsmidler pigeomklædning -57.685                -143.778              

Hensættelser BV Veteraner -51.289                -34.397                

Egenkapital -2.358.606           -2.321.515           

PASSIVER IALT -2.833.860           -3.008.071           

-                        -                        



Nota Budget 2025 2024 2023

1 FODBOLD

INDTÆGTER

Kontingent Herresenior udendørs 80.000                  79.550                  81.875                  

Kontingent Damesenior udendørs 20.000                  26.100                  12.350                  

Kontingent Ungdom udendørs 100.000               131.325               101.278               

Kontingent 50 kr spiller 5.000                    2.919                    1.493                    

Kontingent Oldboys 50 kr spiller 8.000                    7.515                    5.950                    

Kontingent indedørs 10.000                  27.625                  9.400                    

Aktiv medlemskab (OCT og Kroket) 10.000                  9.720                    8.988                    

Tilskud medlemmer (kommunal) 30.000                  37.440                  41.280                  

KONTINGENT INDTÆGTER I ALT 263.000               322.194               262.613               

-                        

FODBOLD SENIOR UDGIFTER -                        

Dommere Herrer -50.000                -55.667                -50.486                

Dommere Damer -5.000                   -4.707                   -3.978                   

Trænere senior -48.000                -50.000                -46.369                

Trøjevask senior -24.000                -30.400                -17.811                

Holdgebyr senior -12.000                -12.310                -12.075                

Bøder senior -100                      -1.450                   -2.200                   

Oldboys -5.000                   -3.446                   -4.737                   

Kørsel, bus, færge m.v. senior -3.000                   -                        -2.850                   

Træningslejr -                        -                        -3.028                   

Rekvisitter, trøjer, bolde m.m senior -25.000                -16.506                -20.265                

Diverse Senior -5.000                   -3.316                   -4.765                   

FODBOLD SENIOR UDGIFTER I ALT -177100 -177.801              -168.564              

-                        

FODBOLD BØRN OG UNGE UDGIFTER -                        

Dommere ungdom -30.000                -25.538                -26.776                

Holdgebyr ungdom -15.000                -14.585                -14.185                

Træner Ungdom -25.000                -25.000                -25.000                

Bøder ungdom -1.500                   -4.950                   -5.525                   

Kørsel, bus, færge m.v. ungdom -1.000                   111                       -1.750                   

Rekvisitter, trøjer, bolde m.m ungdom -9.000                   -100.253              -8.898                   

Diverse ungdom -10.000                -11.870                -14.295                

FODBOLD BØRN OG UNGE UDGIFTER I ALT -91.500                -182.085              -96.428                

-                        

Fodbold fællesudgifter -8.669                   -2.662                   

Fodbold udgifter ialt -268.600              -368.555              -267.653              

FODBOLD -OVER/UNDERSKUD -5.600                   -46.361                -5.040                   



Nota Budget 2025 2024 2023

2 KROKET -                        

Kontingent kroket 4.000                    3.688                    4.275                    

Indtægter kroket 1.800                    2.400                    

Udgifter kroket -2.500                   -6.068                   -6.860                   

KROKET -OVER/UNDERSKUD 1.500                    -581                      -185

-                        

3 BV-VETERANER -                        

Kontingent BV-Veteraner 7.800                    10.300                  7.700                    

Indtægter BV-Veteraner 35.000                  34.919                  36.429                  

Udgifter BV-Veteraner -23.000                -18.656                -25.654                

BV-VETERANER IALT 19.800                  26.564                  18.475                  

-                        

4 CYKLING -                        

Indtægter : -                        

Kontingenter 27.000             28.350                24.750                  

Blåvandshuk Rundt 35.000             55.571                63.844                  

MTB Challenge Bordrup 20.000             -                      -                        

Bent Pedersen Cup 6.000               6.654                  5.573                    

La Santa Cup 5.000               5.595                  5.300                    

Cykeltøj -                      8.889                    

Øvrige indtægter 9.513                  76                          

Sponsorater 36.000                

CYKLING INDTÆGTER I ALT 93.000                  141.683               108.431               

Udgifter : -                        

Tilskud Motionsløb -5.000              -4.790                 -2.854                   

Cykeltøj -10.000            -11.000               -3.150                   

Blåvandshuk Rundt -20.000            -36.373               -22.945                

MTB Challenge Bordrup -10.000            -                      -                        

Bent Pedersen Cup -1.000              -805                    -734                      

Medlemsaktiviteter -30.000            -22.304               -27.442                

La Santa Cup -1.000              -923                    -1.225                   

Træneruddanelse -4.698                 

Administration -2.000              -889                    -2.288                   

Møder -5.000              -4.294                 -3.344                   

Øvrige udgifter -2.000              -23.692               -1.785                   

BV kontingent -7.000              -7.308                 -6.463                   

CYKLING UDGIFTER I ALT -93000 117076,14 -72.230                

-                        

CYKLING - OVERSKUD/UNDERSKUD 0 24.610                  36.201                  



Nota Budget 2025 2024 2023

5 HALLEJE -                        

Halleje BIC -85.000                -96.213                -83.972                

Leje Flexbaner -                        -2.000                   

Tilskud halleje 68.000                  77.790                  68.666                  

HALLEJE IALT -17.000                -18.423                -17.305                

-                        

6 ADMINISTRATION UDGIFTER -                        

Kontorartikler - annoncer/Porto -3.000                   -2.086                   -1.645                   

Kontoudskrifter + bankgebyr -3.000                   -4.472                   -3.984                   

Møder/generalfors./julefrok. m.m. -10.000                -9.712                   -11.965                

Omkostningsgodgørelse -35.000                -5.514                   -35.600                

Internet/Webhotel - Stofa TV m.m. -14.000                -15.804                -13.005                

Webhotel, Hjemmesider -2.000                   -140                      -1.929                   

Kluboffice -9.500                   -8.968                   -8.950                   

Dankort/Clearhaus gebyr (fodbold) -1.500                   -1.233                   -1.368                   

Dankort (cafeteria) -3.000                   -4.514                   -2.921                   

MobilePay gebyr -4.000                   -3.123                   -3.595                   

Repræsentation - gaver -3.000                   -3.278                   -4.436                   

Pokaler mm -4.000                   -6.626                   -3.934                   

Telefon (21262951-21732232) -500                      -300                      -500                      

Kontingenter - abonnementer -18.000                -13.061                -18.142                

ADMINISTRATION UDGIFTER I ALT -110.500              -78.830                -111.973              

-                        

7 KLUBHUS INDTÆGTER -                        

Driftstilskud aconto 225.000               274.786               260.905               

INDTÆGTER IALT 225.000               274.786               260.905               

-                        -                        

8 KLUBHUS UDGIFTER -                        -                        

Varme -51.080                -45.929                -51.223                

El -35.000                -39.404                -32.411                

Vand / spildevand -12.000                -13.459                -12.023                

Renovation -3.000                   -4.862                   -2.113                   

Vedligehold -3.500                   -25.461                -28.608                

Renovering pigeomklædning -                        -86.093                -56.222                

Rækværk/reklameskilte -9.209                   

Skur -6.601                   

Forsikringer -26.000                -26.449                -25.705                

Rengøring løn -20.000                -36.282                -16.875                

Rengøring vareforbrug -7.500                   -9.904                   -10.010                

Diverse -573                      

Udgifter Klubhus -5.000                   -17.327                -4.428                   

Vaskemaskiner -8.742                   

Måltavle -57.353                

Tag på tribune -1.719                   

UDGIFTER IALT -163.080              -389.366              -239.618              

KLUBHUS -OVER/UNDERSKUD 61.920                  -114.580              21.287                  
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9 STADION -                        

Mål, net m.v. -6.167                   -150                      

Køb af klipper - traktor -6.383                   -5.500                   

Rep.+vedligehold klipper og traktor -25.000                -17.467                -21.372                

Brændstof -12.000                -11.564                -10.771                

Vedligehold af baner (maling m.m.) -25.000                -26.650                -36.552                

Løn klipning/kridtning -57.000                -56.970                -57.000                

Gødning/kalk -12.000                -9.469                   -13.886                

Vold -63.355                

Udgifter goalstation -5.000                   -11.213                -5.807                   

STADION -OVER/UNDERSKUD -136.000              -209.237              -151.036              

-                        -                        

10 UDDANNELSE -                        -                        

Tilskud leder/instruktør 8.000                    8.280                    2.585                    

Kurser -10.000                -29.399                -8.665                   

UDDANNELSE-OVER/UNDERSKUD -2.000                   -21.119                -6.080                   

-                        -                        

11 IKKE SPORTSLIG AKTIVETET INDTÆGTER -                        -                        

Auktion -                        -                        

Blåvandshuk rundt 2.000                    -                        2.162                    

BV-Tips 3.000                    2.294                    2.626                    

Fyrværkerisalg 185.000               169.037               179.096               

Hurricanes 10.000                  -                        10.540                  

Julebal 125.000               104.923               113.319               

Julebold 3. juledag 15.000                  17.461                  16.270                  

Måleraflæsning, 40.000                  44.700                  17.037                  

Sponsorindtægter 110.000               175.387               104.085               

Sportsfest 5.000                    -                        6.644                    

Musikfestival  BV's andel 25.000                  130.114               138.126               

Udlejning af goalstation 2.500                    -                        2.000                    

Udlejning af stadion 990                       500                       

Diverse 2.607                    600                       

Fodboldskole 3.500                    5.825                    5.750                    

IKKR SPORTSLIG AKTIVETET INDTÆGTER I ALT 526.000               653.337               598.755               

-                        
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Omk. Fyrværkerisalg -135.000              -119.839              -116.026              

Omk. Julebal -50.000                -52.736                -48.633                

Omk. Julebold 3. juledag -2.000                   -                        -14.982                

Omk. Sponsor -2.500                   -44.210                346                       

IKKe SPORTSLIG AKTIVETET UDGIFTER I ALT -189.500              -216.786              -179.295              

IKKE SPORTSLIG AKTIVETET OVERSKUD 336.500               436.551               419.460               

-                        

12 RENTER OG AFSKRIVNINGER -                        

Renteindtægter 35                          264                       31                          

Renteudgifter Prioritetsgæld -200                      -856                      -2.014                   

RENTER, AFSKRINING OG HENSÆTTELSE I ALT -165                      -592                      -1.983                   

-                        

ÅRETS -OVERSKUD/UNDERSKUD 148.455               37.420                  101.442               

Lønafregning JETTE -49.962                -105.100              

Indtægt Cafeteria 207.393               280.031               

Cafeteria udgifter -157.431              -174.931              

Overskud cafeteria 0 0





Kontingent 2025 
 

Leg og Bold Halvårlig kr. 100.00 

Børnehold ( U6 - U9 ) Halvårlig kr. 400,00 

Ungdom ( U10 - U17 ) Halvårlig kr. 600,00 

Senior - Kvinder Halvårlig kr. 600,00 

Senior - Herrer Halvårlig kr. 925,00 

Indendørs Sæson kr. 400,00 

Vinterturnering Sæson Kr. 300,00  

Krocket Helårlig kr. 350,00 

Cykling Helårlig kr. 450,00 

BV Veteranner Helårlig kr. 100,00 

   

 



Vedtægts ændringer 

 
§ 7 stk. 2 

 

Ændres fra  

Ordinær generalforsamling afholdes hvert år inden den 1. marts og indkaldes på den måde 

bestyrelsen finder det hensigtsmæssigt. Dog senest 21 dage før afholdelse. 

 

til 

Ordinær generalforsamling afholdes hvert år i første kvartal og indkaldes på den måde bestyrelsen 

finder det hensigtsmæssigt. Dog senest 21 dage før afholdelse. 

 

§15 stk. 2 

 

Ændres fra 

Bestyrelsen skal inden 1. februar afgive driftsregnskab for det foregående regnskabsår og status pr, 31. 
december til revisorerne. 

 

Til 

Bestyrelsen skal inden 1. marts afgive driftsregnskab for det foregående regnskabsår og status pr, 31. 
december til revisorerne. 

 

§16 stk. 2 

Ændres fra 

Revisorerne skal hvert år senest den 15. februar gennemgå det samlede regnskab og påse, at 
beholdningerne er til stede 

 

Til 

Revisorerne skal hvert år senest den 15.marts gennemgå det samlede regnskab og påse, at 
beholdningerne er til stede 


